



◆ **Eco9 KUCHNIA**  
EKOLOGICZNY SPRAY DO MYCIA  
I CZYSZCZENIA POWIERZCHNI W KUCHNI

Eco9 KUCHNIA to ekologiczny do mycia i odtłuszczenia powierzchni w kuchniach, który zastępuje agresywne i bakteriobójcze preparaty. Dzięki odpowiedniej kompozycji składników czyszczących nie niszczy on pożytecznych bakterii żyjących w instalacjach kanalizacyjnych oraz przydomowych oczyszczalniach ścieków. Preparat jest idealny do wszystkich, nawet delikatnych powierzchni. Naturalny, o przyjemnym zapachu.

Opakowanie – 750 ml



◆ **Eco9 LEMON**  
EKOLOGICZNY PŁYN DO MYCIA NACZYŃ

Eco9 LEMON to ekologiczny płyn do ręcznego zmywania, który zastępuje agresywne i bakteriobójcze preparaty. Dzięki odpowiedniej kompozycji składników czyszczących nie niszczy on pożytecznych bakterii żyjących w instalacjach kanalizacyjnych oraz przydomowych oczyszczalniach ścieków. Preparat jest idealny do mycia naczyń, nawet najbardziej delikatnej porcelany. Naturalny, o przyjemnym zapachu, delikatny dla skóry rąk.

Opakowanie – 750 ml

◆ **Eco9 TAB**  
EKOLOGICZNE TABLETKI DO ZMYWAREK



Tabletki Bio9 TAB to naturalny, przyjazny środowisku produkt do mycia naczyń w zmywarkach. Bardzo dobrze nadaje się również do mycia frytkownicy. Preparat szczególnie zalecany jest dla użytkowników szamb i przydomowych oczyszczalni ścieków.

Opakowanie – 38 sztuk



◆ **Eco9**  
UDRAŻNIANIE I PIELĘGNACJA SYFONU

Jest to dwuskładnikowy ekologiczny zestaw preparatów do udrażniania oraz pielęgnacji syfonów kanalizacyjnych.

Eco9 SYFON UDRAŻNIANIE służy do usuwania i rozkładu osadu z mydła, tłuszczu oraz zatorów powstałych z włosów. Eco9 SYFON PIELĘGNACJA zapobiega tworzeniu się osadów z mydła, tłuszczu oraz zatorów z włosów. Ponadto utrzymuje odpowiednią florę bakteryjną w syfonie, wydłużając poprawne działanie instalacji kanalizacyjnej.

◆ **Eco9 CLEAN**  
EKOLOGICZNY PŁYN DO MYCIA  
POWIERZCHNI SZKŁANYCH



Eco9 CLEAN to ekologiczny płyn do omycia okien, szyb i delikatnych powierzchni. Efektownie myje, nie powoduje zacieków. W skład preparatu wchodzi środek powierzchniowo-czynny pochodzenia roślinnego. Doskonale zastępuje agresywne i bakteriobójcze preparaty. Dzięki odpowiedniej kompozycji składników czyszczących nie niszczy on pożytecznych bakterii żyjących w instalacjach kanalizacyjnych oraz przydomowych oczyszczalniach ścieków. Idealny do mycia okien, szyb, lustek, mebli, plexiglasu, stali nierdzewnej, ramek aluminiowych.

Opakowanie – 750 ml



◆ **Eco9 ŁAZIENKA**  
EKOLOGICZNY PŁYN DO MYCIA  
I ODKAMIENTOWANIA WSZYSTKICH POWIERZCHNI

Eco9 ŁAZIENKA to ekologiczny do mycia i odkamieniania powierzchni łazienek, który zastępuje agresywne i bakteriobójcze preparaty. Dzięki odpowiedniej kompozycji składników czyszczących nie niszczy on pożytecznych bakterii żyjących w instalacjach kanalizacyjnych oraz przydomowych oczyszczalniach ścieków. Naturalny, o przyjemnym zapachu. Nie działa drażniąco na drogi oddechowe.

Opakowanie – 750 ml

◆ **Eco9 GEL**  
EKOLOGICZNY ŻEL DO CZYSZCZENIA TOALET



Eco9 WC GEL to ekologiczny żel do toalet, który dzięki odpowiedniej kompozycji składników czyszczących nie niszczy pożytecznych bakterii żyjących w instalacjach kanalizacyjnych oraz przydomowych oczyszczalniach ścieków. Czyszczy, odkamienia i dezynfekuje czyszczone powierzchnie, a po zastosowaniu uwalnia świeży, łagodny zapach.

Opakowanie – 750 ml



◆ **Eco9 EMP**  
ROZKŁAD TŁUSZCZU, NIWELACJA ZAPACHU

Eco9 EMP rozkłada tłuszcze, redukuje zapachy i przekształca osady ściekowe w bezpieczny produkt organiczny. Wprowadzenie preparatu do systemu kanalizacji umożliwia zapobieganie procesom zagniwania ścieków i powstania odorów. Zalecane jest systematyczne stosowanie dawek uzupełniających.

Opakowanie – 1000 ml

# Eco9

## Specjalistyczne biopreparaty do oczyszczalni ścieków i ekologiczne środki czystości



Przedstawiciel

Zadzwoń do nas.  
Dobierzemy dla Ciebie  
najlepsze rozwiązanie!



## ◆ Eco9 START ROZRUCH OCZYSZCZALNI

Preparat Bio9 START jest stosowany przy rozruchu oraz po każdorazowym opróżnieniu przydomowej oczyszczalni ścieków lub szamba. Preparat powoduje szybką odbudowę naturalnej flory bakteryjnej w zbiorniku.

Opakowanie – 250g



## ◆ Eco9 MD3 EFEKTYWNE BAKTERIE

Jednoskładnikowy preparat do oczyszczalni ścieków, służy do wspomagania oczyszczania ścieków w oczyszczalniach przydomowych i osiedlowych. Podczas stosowania tego biopreparatu zmniejsza się także ilość osadów ściekowych i następuje ich mineralizacja. Ponadto przyczynia się do czyszczenia urządzeń kanalizacyjnych.

Opakowanie – 1000g

## ◆ ECO 9 MIX MIESZANKA DWUSKŁADNIKOWA

Bakterie do oczyszczalni w wygodnych saszetkach. Eco9 MIX to koncentrat skutecznych bakterii wzbogacony o składnik przeciwko tłuszczom. Regularne stosowanie preparatu prowadzi do poprawy skuteczności oczyszczania, zmniejsza ilość osadu i przeciwdziała powstaniu odorów.

Dostępne opakowania:  
Eco9 MIX 1kg – dawka na pół roku  
Eco9 MIX 2kg – dawka na rok



## ◆ Eco9 DRENAŻ UDRAŻNIANIE

To niezwykle skuteczny oraz łatwy w użyciu preparat przeznaczony do udrażniania drenażu rozsączającego w przydomowych oczyszczalniach ścieków, studzienek oraz całej instalacji kanalizacyjnej. Stosowany regularnie wydłuża żywotność drenażu. Dawkę należy aplikować co pół roku.



## ◆ ECO9 OXY START ROZRUCH OCZYSZCZALNI BIOLOGICZNYCH

Preparat jest stosowany przy rozruchu oraz po każdorazowym opróżnieniu biologicznej oczyszczalni ścieków. Powoduje szybką odbudowę naturalnej flory bakteryjnej w zbiorniku i utrzymuje równowagę biologiczną. Po zaszczepieniu preparatu Eco9 OXY START, preparat Bio9 OXY stosujemy po 30 dniach.

Opakowanie – 140g



## ◆ Eco9 FLO ROZKŁAD KOŻUCHA

Eco9 FLO to specjalistyczny preparat do rozkładu kożucha w oczyszczalni ścieków. Dzięki zaszczepieniu na lekkim nośniku skutecznie działa na powierzchnia ścieków w miejscu tworzenia się kożucha. Eco9 FLO wspomaga rozwój pożytecznych bakterii w osadniku.

Opakowanie – 1000ml

## ◆ ECO9 OXY OCZYSZCZALNIE BIOLOGICZNE

Eco9 OXY to preparat przeznaczony dla oczyszczalni biologicznych z napowietrzaniem drobnopęcherzykowym. Zwiększa skuteczność oczyszczania ścieków oraz redukuje przykre zapachy z oczyszczalni. W komplecie znajduje się płyn i granulki.



## ◆ Eco9KOMPOST

To wysokiej jakości organiczny preparat zawierający efektywne mikroorganizmy. Przeznaczony do regeneracji gleby i produkcji wysokiej jakości kompostu. Służy do przyspieszenia procesów fermentacyjnych przy produkcji kompostów.

Opakowanie – 1000ml

